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گروه  بین الملل 
 یک رسانه آمریکایی در گزارشی افشا کرد 
که علاوه بر دولت آمریکا، شرکت های جاسوسی 
کشور نقش بسیار پررنگی در  و اطلاعاتی این 
ارائه تجهیزات از جمله برنامه های پیشرفته 
هوش مصنوعی به ارتش اسرائیل جهت کشتار 
که آمریکا  غیرنظامیان در غزه دارند.درحالی 
همچنان به ارسال سلاح و تجهیزات پیشرفته برای 
کشی این  ارتش رژیم صهیونیستی در جنگ نسل 
رژیم علیه مردم غزه ادامه می دهد و درواقع این 
جنگ با سلاح های آمریکا آغاز شده و ادامه پیدا 
کرده است، اخیرا یک رسانه آمریکایی در گزارشی 
پرده از همکاری شرکت های اطلاعاتی آمریکا با 
ارتش اشغالگر در هدف قرار دادن غیرنظامیان 

فلسطینی برداشت.
گری تکان دهنده   یک افشا

مجله آمریکایی "the nation" در گزارشی با اشاره به 
عامدانه بودن حملات اخیر رژیم اشغالگر به تیم های 
که شرکت های آمریکایی به  کرد  امدادی اعلام 
شکل قابل توجهی از یگان »8200« ارتش اسرائیل 
که متخصص در جنگ سایبری است حمایت 
کنند و اطلاعات مهمی از آژانس امنیت ملی  می 
آمریکا و برنامه های هوش مصنوعیِ ساخته شده 
توسط شرکت های آمریکایی در اختیار این یگان 
گیرد.این مجله آمریکایی  ارتش اسرائیل قرار می 
در ابتدای گزارش خود به حمله ای که حدود دو 
هفته قبل توسط ارتش صهیونیستی به کاروان 
سازمان خیریه »آشپزخانه مرکزی جهانی« انجام 
شد و با جان باختن 7 تن از اعضای این کاروان 
 همراه بود اشاره و اعلام کرد که هدف قرار دادن

 3 خودرو این کاروان هنگام خروج از انبار دیرالبلح 
در غزه کاملا دقیق بود و هدف ارتش اسرائیل از 
که  این حمله، حصول اطمینان از این امر بود 
تحت هیچ شرایطی غذا به دست مردم غزه که از 

گرسنگی می میرند، نرسد.مجله مذکور با اشاره به 
اینکه باور کردن عامدانه نبودن این حمله ارتش 
اسرائیل به کاروان آشپزخانه مرکزی جهانی بسیار 
دشوار است، به 200 امدادگر دیگری اشاره کرد که 
طی چند ماه گذشته در حملات ارتش اشغالگر به 
کید کرد که کشتار این  غزه قتل عام شده اند و تا
میزان از امدادگران تنها طی چند ماه در غزه در 
مقایسه با قتل امدادگران در سراسر جهان طی 

30 سال گذشته بی سابقه است.
 شرکت های آمریکایی، مسئول تامین سوخت 

ماشین کشتار اسرائیل در غزه
این رسانه آمریکایی با زیر سئوال بردن ادعای رژیم 
صهیونیستی مبنی بر غیرعمدی بودن حمله به 
کید کرد که درک چنین اشتباهات  کاروان مذکور تا
کی بسیار سخت است، به ویژه در سایه  هولنا
استفاده ارتش اسرائیل از تجهیزات و برنامه های 
گیری های  پیشرفته هوش مصنوعی در هدف 
خود که برخی از آنها توسط یک شرکت آمریکایی 
به نام "Palantir Technologies" در اختیار ارتش 
اسرائیل قرار گرفته است. یگان 8200 ارتش اسرائیل 
متخصص در کدگشایی و جنگ سایبری بوده و 

معادل با آژانس امنیت ملی آمریکاست.
که یکی از  گزارش آمده است  در ادامه این 
مدرن ترین و مهمترین سیستم های یگان 8200 
ارتش اسرائیل در شهرک »رامات هشارون« در 
گوشدان واقع شده که مرکز علوم داده ها و هوش 
گردد و  مصنوعی ارتش اسرائیل محسوب می 
مسئول توسعه سیستم های هوش مصنوعی است 
کامل مفهوم »اهداف« )مواضعی که  که به طور 
ارتش اسرائیل می خواهد مورد هدف قرار دهد( 
را در ارتش اسرائیل تغییر می دهد. زمینی که مقر 
این یگان در آن ساخته شده 70 سال قبل متعلق 
کنان  به روستای فلسطینی »الجلیل« بود که سا
آن در جریان حوادث نکبت 1948 کشته شدند یا 

مجبور شدند منازل خود را ترک کنند.بر اساس 
گزارش، مقر یگان مذکور بخشی از اردوگاه  این 
»موشه دایان« سری ترین پایگاه نظامی ارتش 
که امروز نیروهای ارتش و عناصر  اسرائیل است 
اطلاعاتی اسرائیل در آن برای بمباران و کشتار و 
گرسنگی دادن به مردم فلسطین که از دهه ها قبل 
کنند،  در شرایط بسیار سختی در غزه زندگی می 

آموزش می بینند.
وریسم دولتی و خصوصی آمریکا در   تر

خدمت نسل کشی 
این رسانه آمریکایی در ادامه گزارش خود مجددا 

به شرکت "Palantir Technologies" ایالات 
متحده که خدمات بی شماری در اختیار یگان 
سایبری ارتش صهیونیستی برای کشتار مردم 
کید کرد که این  فلسطین قرار می دهد اشاره و تا
شرکت یکی از مهمترین شرکت های پیشرفته 
جهان در سطح استخراج داده هاست و روابط 
عمیقی با آژانس اطلاعات مرکزی آمریکا دارد. این 
شرکت برای تجهیز ارتش اسرائیل به توانایی های 
گیری های آن  پیشرفته و قوی در زمینه هدف 
گزارش، پلتفرم هوش  کند.طبق این  کار می 
مصنوعی که از مجموعه ای از اطلاعات محرمانه 

برای هدف قرار دادن غیرنظامیان فلسطینی 
کند، بخشی از برنامه ای است  استفاده می 
که توسط شرکت مذکور آمریکایی به وزارت 
جنگ اسرائیل فروخته شده است. اطلاعات 
مورد نیاز دستگاه های هوش مصنوعی این 
گزارش های اطلاعاتی درباره  شرکت، حاوی 
فلسطینی ها در اراضی اشغالی است و آژانس 
اطلاعات ملی آمریکا برای دهه ها منبع اصلی 
و بسیار محرمانه این اطلاعات برای اسرائیل 
بوده است.این مجله در ادامه گزارش داد که 
یگان 8200 ارتش اسرائیل در سایه ادامه جنگ 

که آژانس  غزه، با استفاده از اطلاعات مهمی 
امنیت ملی آمریکا در اختیار آن قرار می دهد 
ده ها هزار غیرنظامی را با بمب های سنگین و 
سایر تسلیحاتی که توسط خودِ آمریکا به ارتش 
اسرائیل داده شده است، مورد هدف قرار 
می دهد.پیش از این وبسایت مجله »972+« 
که بر اساس آن،  کرده بود  تحقیقی را منتشر 
گسترش بمباران  ارتش اسرائیل مجاز به 
کاهش محدودیت های  اهداف غیرنظامی و 
مربوط به جلوگیری از تلفات غیرنظامی بوده 
و از هوش مصنوعی برای شناسایی بیشتر 
که منجر به  کرده  اهداف غیرنظامی استفاده 
وقوع خونین ترین جنگ در غزه شده است.
که ارتش اسرائیل  گزارش آمده است  در این 
از هوش مصنوعی برای افزایش بانک اهداف 
کند که تلفات  غیرنظامی خود در غزه استفاده می 
در میان غیرنظامیان را افزایش می دهد و این 
اهداف شامل منازل مسکونی و زیرساخت ها 
و ساختمان های دولتی غزه می شود. درواقع 
کار آسیب زدن به جامعه مدنی  هدف از این 
غزه بوده و اسرائیل می خواهد با افزایش هرچه 
بیشتر تلفات غیرنظامیان، مردم غزه را وادار به 

تحت فشار قرار دادن حماس کند.
بر اساس این گزارش، ارتش اسرائیل با استفاده 
از هوش مصنوعی حتی در فاصله کمی قبل از 
که چه  کند  حمله می تواند اطمینان حاصل 
تعداد غیرنظامی قرار است در این حمله کشته 
شوند. یکی از افسران اطلاعاتی سابق ارتش 
که استفاده از  کند  صهیونیستی اذعان می 
سیستم هوش مصنوعی کار یک »کارخانه ترور 
جمعی« را برای ارتش اسرائیل انجام می دهد و 
این ارتش را قادر می سازد تا حملات گسترده ای 
به اهداف غیرنظامی از جمله منازل مسکونی 

انجام دهد.

تنش های مزمن راهبردی ایجاد شده در 
شرق آسیا، پیونگ یانگ و پکن را بر آن 
 داشته تا اتحاد استراتژیک خود را در مواجهه با

 مداخله گرایی آمریکا و متحدان واشنگتن در شرق 
آسیا یعنی ژاپن، کره جنوبی و استرالیا تقویت کنند. 
گرچه در عرصه دیپلماسی پنهان و مناسبات غیر علنی  ا

 این روند در طول سال های اخیر ) میان چین وکره 
شمالی( ادامه داشته اما علنی سازی آن از سوی 
طرفین نشان می دهد که عزم دو بازیگر در این مسیر 
جدی تر از حد تصور است!کره شمالی از سفر یک 
مقام ارشد چینی در رأس هیئتی به پیونگ یانگ و 
گفت وگو در مورد تقویت همکاری های میان دو کشور 
خبر داد. ژائو لجی، رئیس کنگره ملی خلق چین که 
کم کمونیست این کشور  مقام شماره ٣ حزب حا
محسوب می شود، اخیرا  وارد کره شمالی شده و با 

همتای خود، چوئه ریونگ هه درباره نگرانی های 
متقابل منطقه ای و بین المللی و همچنین ارتقای 
مبادلات و همکاری در زمینه هایی از جمله سیاسی، 
اقتصادی و فرهنگی دیدار و گفت وگو کرد. ژائو لجی 
یکی از هفت عضو کمیته دائمی پلیتبوروی حزب 
کمونیست چین)نهاد رهبری ارشد حزب کمونیست 
به ریاست شی جین پینگ، رئیس جمهور این کشور( 
است و سفر کنونی وی به کره شمالی، اولین تبادل 
دوجانبه با حضور یکی از اعضای کمیته دائمی دفتر 
گیری ویروس  سیاسی چین از زمان شروع همه 
کرونا می باشد. آخرین نشست رهبران دو کشور به 
گویند که انتظار  گردد.ناظران می  سال ٢٠١٩ بازمی 
می رود کره شمالی و چین در سال جاری میلادی به 
مناسبت هفتاد و پنجمین سالگرد برقراری روابط 
دیپلماتیک میان پیونگ یانگ و پکن، دیدارهایی 

رسمی برگزار کنند. رهبران چین و کره شمالی پیشتر 
کشور  سال 2024 را حاوی پیام دوستی برای دو 
دانسته و خواستار انجام مجموعه ای از فعالیت ها 
به این مناسبت شده بودند.کره شمالی در مواجهه 
با بن بست ایالات متحده و کره جنوبی بر سر برنامه 
هسته ای در حال پیشرفت پیونگ یانگ، به دنبال 
تقویت همکاری های خود با چین و روسیه است.

گمان می رود چین که بزرگترین حامی کره شمالی 
است، تا کنون بارها با نقض تحریم های بین المللی، 
کرده  کره شمالی ارائه  کمک هایی به  مخفیانه 
کره جنوبی  باشد.از سوی دیگر، ایالات متحده و 
کره شمالی را به تامین سلاح برای استفاده روسیه 
گویند  کنند. آنها می  در جنگ با اوکراین متهم می 
پیونگ یانگ در ازای دریافت فناوری های پیشرفته 
تسلیحاتی و سایر حمایتها، تسلیحات متعارف را در 

اختیار مسکو قرار می دهد. کیم جونگ اون، رهبر 
کره شمالی آخرین بار در ماه سپتامبر گذشته برای 
دیدار با ولادیمیر پوتین، رئیس جمهور روسیه، 
کرده بود.در هر حال، مسکو نیز در  به مسکو سفر 

 شکل گیری و استمرار این اتحاد قطعا دخیل خواهد 
بود. از این رو تبعات و آثار  تقویت مناسبات چین 
کره شمالی تنها در حوزه شرق آسیا ظهور و بروز  و 
 نخواهد داشت و می تواند خود را در قبال بحران های

 دیگری بین المللی مانند جنگ اوکراین نیز نشان 
دهد. شکل گیری مثلث کره شمالی، چین و روسیه 
در برهه ای که مداخله گرایی غرب در تایوان، دریای 
چین جنوبی و اقیانوس آرام به نقطه اوج خود 
 رسیده، سیگنال واضحی را به واشنگتن و متحدان

که  کرد   منطقه ای آن در خاوردور مخابره خواهد 
قطعا  برای غرب خوشایند نیست.

واشنگتن چگونه در جنایات صهیونیستها سهیم است ؟

نقش شرکت های آمریکایی در نسل کشی غزه 
ناصر قندیل، سیاستمدار و روزنامه نگار لبنانی در گفت و گو با »رسالت« :

حماس به تل آویو امتیاز نمی دهد 
کرات کرد: قرار نیست در مذا کید    سیاستمدار و روزنامه نگار لبنانی تا

 آتش بس در قاهره ، حماس امتیازی به صهیونیستها دهد زیرا تل آویو 
میدان را باخته است. 

ناصر قندیل در گفت و گو با» رسالت« اظهار داشت : »بحران تمام عیاری که امروز 
اسرائیل به آن رو به روست، به گونه ای است که اجازه هر گونه ابتکار عملی را در 
گرچه نتانیاهو مدعی است به  کرات آتش بس از صهیونیستها گرفته است. ا مذا
واسطه تشدید کشتار و نسل کشی در غزه  و تهدید حمله به رفح، در موضع قدرت 
قرار دارد اما نباید فراموش کرد که هیچ یک از اهداف اعلامی وی در جریان جنگ 
کنان  غزه تحقق پیدا نکرده و از همین بابت،افکار عمومی در جهان و حتی سا
اراضی اشغالی وی را بازنده جنگ می دانند. حتی در چنین شرایطی حمایت 
 مطلق متحدان تل آویو از آن نیز به دلیل خشم افکار عمومی فروکش کرده است. «

کرات، زیر بار شروط تحمیلی  سردبیر روزنامه البناء افزود:»حماس در طول مذا
کرات قاهره نرفته و این نشان دهنده تسلط آن بر  صهیونیستها و آمریکا در مذا

صحنه است.«

 پاک سازی مهاجرین
به سبک مدعیان حقوق بشر

این روزها چالش بر سر روند اخراج مهاجرین از پاریس و دیگر شهرهای 
کثر رسانه های فرانسوی به  بزرگ فرانسه به نقطه اوج خود رسیده است. ا
غ از اینکه  مانند سیاستمداران این کشور دست به سانسور این روند زده اند، فار
گرفته با مهاجرین و خانواده های آنها، شدید  نوع و شدت برخوردهای صورت 

و غیر قابل توجیه است. 
 نوع مواجهه هدفمند پلیس فرانسه به مهاجرین، به صورت خودکار ماجرای

 ضرب و شتم پناهجویان کمپ جنجالی کاله در مرز میان فرانسه و انگلیس را به 
ذهن متبادر می سازد. این رفتار مقامات  فرانسوی اصولا با هدف اجبار پناهجویان 
به رفتن به جای دیگر انجام گرفت  و هیچ بخشی از مشکلات اقامت و سرپناه این 
گروه را حل نکرد. فراتر از این، رویه »خشن« پلیس، مهاجران و پناهجویان جدید 
را از ورود به این منطقه منصرف نکرد و صرفا منجر به تشدید درگیری ها در این 
منطقه گردید. پلیس فرانسه در سال 201۶ با یورش به کمپ کاله ، هزاران پناهجو را 
با اتوبوس در نقاط مختلف کشور پخش کرد. کاله به دلیل نزدیکی به کانال مانش، 
یکی از اقامتگاه های پایانی سفر بسیاری از مهاجرینی است که می خواهند خود را 
به انگلیس  برسانند. در جریان این حملات، برخی کودکان و پناهجویان مفقود 
کان خبری در دست نیست. حتی ممکن است برخی  شدندد و از سرنوشت آنها کما
از آنها در کانال مانش جان خود را از دست داده باشند. منابع امنیتی در فرانسه، 
ک سازی شهر برای  کنون همین برخورد را با پناهجویان در پاریس ) به بهانه پا ا
برگزاری المپیک ( صورت می دهند و نهادهای رسمی و البته غیر مستقل  حقوق 

بشری در غرب نیز کمترین اعتراضی نسبت به این روند نمی کنند! 
رسانه های فرانسوی نیز به جای آنکه خواستار پاسخگویی پلیس بابت این نوع 
که مهاجرین  برخورد غیر انسانی شوند، صرفا نگرانی مقامات ارشد شهرهایی 
  بی خانمان به آنجا رانده می شوند را بازتاب می دهند! گویا اساسا نقض حقوق بشر

 و حقوق انسانها محل از اعراب ندارد. شهرداران در روستاها و شهرهای کوچک 
فرانسه از انتقال مهاجران بی خانمان از پاریس به جوامع خود، خشمگین هستند 
ک سازی پاریس  و باورمندند که این مسئله، بخشی از تلاش های دولت برای پا
گروارد، شهردار شهر اورلیان  تا پیش از آغاز بازی های المپیک ٢٠٢٤ است.سرژ 
گونه آشکار از این مسئله انتقاد کرده و گفته که بدون اطلاع  فرانسه به تازگی، به 
شهرداری اورلیان، دستکم ٥٠٠ مهاجر بی خانمان به شهر ١٠٠ هزار نفری او انتقال 
یافته اند.برخی از مقام های شهرهای دیگر ازجمله معاون شهردار شهر استرازبورگ 
گویند که در مورد انتقال مهاجران و یا ایجاد اردوگاه های جدید در  فرانسه نیز می 
شهرهای آنان، مشورتی صورت نگرفته است.پاریس  دیرزمانی است که مکانی 
 برای مهاجران، به ویژه مهاجران از آفریقا، آسیای جنوبی و غرب آسیا به اروپا 
می روند به شمار می آید. ورود هزاران مهاجر تازه وارد به این شهر پرجمعیت و گران، 
تقاضا برای سرپناه کوتاه مدت را افزایش داده و سبب می شود تا خیلی از مهاجران 
تازه وارد، روزها و گاها هفته ها را در فضای باز سپری کنند.در این میان، برخورد 
پلیس فرانسه با این افراد که منجر به مفقود شدن و حتی کشته شدن برخی از 

آنها شده، با سانسور رسانه های غربی مواجه می شود.

2      
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سال سی و نهم   
شماره 10837

گهی فراخوان مناقصه عمومی دو مرحله ای موضوع:  آ
0208380230158DT1  شماره 

    TUBING HANGER/08 - 38 -09 -0230158   تقاضای شماره
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در نظر دارد کالای مورد نیاز خود را مطابق جدول زیر بصورت فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( تأمین نماید. کلیه مراحل برگزاری 
کات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  مناقصه، از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پا

قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

گهی نوبت دوم با مراجعه به سامانه تدارک الکترونیکی دولت)ستاد( به نشانی www.setadiran.ir، نسبت  لذا کلیه مناقصه گرانی که فعالیت آنها مرتبط با شرح کالای مورد درخواست می باشد می توانند ظرف مدت 14 روز از چاپ آ
به چاپ و تکمیل فرمهای شماره 1و2 شامل تعهدنامه ارائه کالا و خدمات پس از فروش، اقدام نمایند و می بایست ظرف مدت 14روز پس از اتمام مهلت اولیه، نسبت به بارگزاری فرمهای مذکور به همراه مدارک و مستندات تکمیلی مطابق با 

استانداردهای شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و بر اساس موارد مندرج در جدول ارزیابی کیفی )برای معاملات کمتر از بیست برابر نصاب معاملات متوسط( در سامانه ستاد اقدام نمایند.
• شرط دریافت اسناد مناقصه توسط مناقصه گران کسب امتیاز حداقل 60 از 100 در ارزیابی کیفی می باشد. "دریافت امتیاز مذکور بر اساس شاخص های اعلام شده در جدول ارزیابی کیفی می باشد."

گران واجد شرایط ارسال خواهد شد. • اسناد و مدارک مناقصه پس از برگزاری فرآیند ارزیابی کیفی و ارسال دعوتنامه، از طریق سامانه ستاد برای مناقصه 
کات انجام میشود. بدیهی است این امر نافی " حداقل تعداد مناقصه گران در فهرست کوتاه "موضوع ماده 10 آئین نامه ارزیابی کیفی مناقصه گران نمی باشد. • با وصول حداقل دو فقره پیشنهاد معتبر در موعد زمانبندی مناقصه گشایش پا

 مدارک بصورت دسته بندی شده و منطبق با شاخص های اعلام شده)توان مالی/ارزیابی و تجارب قبلی/استانداردها/گارانتی( بارگزاری گردند.
ً
• کلیه مدارک ارزیابی کیفی در قالب یک فایل PDF در سامانه ستاد بارگذاری گردد. ضمنا

 مبلغ تضمین شرکت در مناقصه  000ر000ر600ر3ریال می باشد.
ً
ضمنا

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/1/29

گهی  1693211 شناسه آ
کالای داخلی واحد اقلام حفاری و لوله اداره تدارکات خرید 
)تلفن تماس  061-341-22320  (

" فرم شماره دو"
شرکت ملی نفت ایران

شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
)سهامی خاص(

شماره فراخوان
در سامانه ستاد 

جمع عددي موضوع مناقصه تعداد اقلام

   
50  عدد   2002092288001829

TUBING HANGER CAMERO TYPE FBB
29 PPF W 9-5/8 IN OD SLICK NECK W. 6-5/16 IN
TYPE H B.P.V  THREAD WITH 7-3/4 * 10 IN LONG  TONGING"
 NECK M/C DD T/C U PSL 2
W.1/4 IN OD CONTROL LINE PREPARATION H 2 S TRIM
REF. CAMERON
11*7 VAM * 9-5/8 IN NECK WITH ¼ IN CONTROL LINE

1 قلم

نوبت اول

گهی تجدید مناقصه عمومی آ
نوبت اول

خ 1402/12/8 شورای اسلامی شهر در نظر دارد نسبت به پخت، حمل و پخش آسفالت خیابانهای سطح شهر فاضل آباد  شهرداری فاضل آباد برابر مصوبه شماره 993 مور
براساس برآورد و دیتابل ها و مشخصات فنی پیوست به پیمانکار واجد شرایط اقدام نماید.

شرایط مناقصه :
مکان پروژه : سطح شهر فاضل آباد

اعتبار پروژه از محل منابع داخلی شهرداری می باشد.
واریز وجه شرکت در مناقصه مبلغ 2/250/000/000 ریال به حساب شماره 0105056335009 به نام سپرده عمومی شهرداری فاضل آباد نزد بانک ملی شعبه فاضل آباد یا به 

صورت ضمانتنامه بانکی در وجه شهرداری فاضل آباد که حداقل سه ماه اعتبار داشته باشد.
به استناد بند 5 ماده 14 قانون برگزاری مناقصات مدت اعتبار پیشنهادها تا 10 روز می باشد.

مشخصات آسفالت براساس برآورد پیوست می باشد.
کلیه کسورات به صورت قانونی به عهده پیمانکار خواهد بود.

کتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس  گشایی پا کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و باز
گواهی امضای الکترونیکی را  گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت  www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه 

جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ 1403/2/6 مبادرت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه نمایند  گهی اول تا ساعت 14 مور پیمانکارانی که مایل به شرکت در مناقصه می باشد ، می بایست از تاریخ انتشار آ
خ 1403/2/16  و پیشنهادات اسناد مناقصه و گواهی صلاحیت پیمانکاری )داشتن اعتبار در زمان مناقصه( گواهی ایمنی ، اساسنامه و رزومه کاری شرکت را تا ساعت 14 مور

در سامانه مذکور بارگذاری نمایند.
خ 1402/1/15 در سامانه  کنندگان در مناقصه می بایست جداول دستورالعمل نحوه ارائه تجزیه بها موضوع بخشنامه شماره 96/1232579 مور کلیه شرکت   تبصره : 

بارگذاری نمایند.
کت )الف( تا مورخه 1403/2/16 ساعت 14 به صورت حضوری تحویل دبیرخانه شهرداری گردد. ضمانتنامه بانکی می بایست به مدت 3 ماه دارای  ضمانت نامه بانکی در پا

اعتبار باشد.
کت الف به هیچ وجه حضور یا دستی  شرکت کنندگانی که مدارک فوق را در سامانه بارگذاری ننمایند به پیشنهادات آنها ترتیب اثر داده نخواهد شد در ضمن مدارک به غیر از پا

تحویل گرفته نخواهدشد.
شرکت کنندگان می بایست حداقل دارای رتبه 5 رشته راه و باند در زمان مناقصه باشند.

شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.
ج گردد. قیمت پیشنهادی براساس مینوس یا پلوس برآور پیوست در

کثر یک هفته پس از ابلاغ، حاضر به انعقاد قرارداد نشوند، سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد و طبق قانون عمل  گر ظرف حدا  برندگان اول، دوم و سوم مناقصه ا
خواهد شد.

جهت اطلاعات با شماره تلفن 01734262765 یا امور قراردادها داخلی 118تماس حاصل فرمایید.
خ 1403/2/17 ساعت 14 می باشد. کات رسیده مور گشایی پا تاریخ باز

تاریخ انتشار نوبت اول 1403/1/26
تاریخ انتشار نوبت دوم 1403/2/2

گهی مزایدهخ ش 1403/1/26 آ
مرتبه دوم

شرکت توسعه گردشگری تمدن آزاد پارس )تک تاپ( با سهام صد درصدی دانشگاه آزاد اسلامی در نظر دارد نسبت به فروش دو واحد 
ک 201 از طریق  ک 179 و کوچه یازدهم پلا ویلایی واقع در استان مازندران ، شهر بابلسر ، شهرک دریا کنار خیابان سوم ، بن بست نهم پلا

مزایده عمومی به صورت تک تک اقدام نماید.
گهی با ارائه فیش بانکی به مبلغ  کثر تا ساعت 12 ظهر 1403/2/1 از تاریخ چاپ آ لذا از کلیه افراد واجد شرایط دعوت به عمل می آید حدا
5/000/000 ریال واریزی به حساب شماره 0220409886004 بانک ملی شعبه دانشگاه آزاد اسلامی کد 1017 در وجه شرکت توسعه گردشگری 

تمدن آزاد پارس به آدرس زیر مراجعه و نسبت به خرید اسناد مزایده و هماهنگی جهت  بازدید از ملک اقدام نمایند.
خ 1403/2/2 خواهد بود. زمان عودت اسناد مزایده تا ساعت 10 صبح مور

قیمت پایه مزایده )مبلغ پایه فروش( واحد 179   380/000/000/000 ریال
قیمت پایه مزایده )مبلغ پایه فروش( واحد 201  350/000/000/000 ریال

شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول اختیارات و تکالیف دستگاه مزایده گزار است.
کدام  کننده در مزایده هر  که می بایست توسط شرکت  ک معادل یک درصد مبلغ پایه بوده  کدام از املا ضمانتنامه شرکت در مزایده هر 
گانه به صورت نقدی به شماره حساب 0220409886004 و یا شماره شبا IR490170000000220409886004 نزد بانک ملی شعبه  جدا
دانشگاه آزاد اسلامی کد 1017 در وجه شرکت توسعه گردشگری تمدن آزاد پارس واریز و یا ضمانتنامه معتبر بانکی و یا چک صیادی ثبت 

شده در وجه شرکت تحویل گردد.
شرکت در رد یا قبول پیشنهاد و انعقاد قرارداد مختار است و تمام پیشنهادات مبهم و مشروط یا بدون تضمین مردود خواهد بود.

ک 1 طبقه7 آدرس : تهران، خیابان شریعتی، دو راهی قلهک ، خیابان پابرجا ، بلوار آیینه ، کوچه گل یخ ، پلا
گهی و کارشناسی های مربوطه به عهده نفر برنده مزایده می باشد. ج آ هزینه های در

ج گردیده است. سایر شرایط در اوراق مزایده در
تلفن تماس 09363849244- 02122640499 )روزهای شنبه تا چهارشنبه ساعت 8 لغایت 15(

تاریخ انتشار 1403/1/26
خ ت 1403/1/26 

به منظور شرکت در انتخابات
سازمان صنعت، معدن و تجارت استان تهران

هیات اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی تهران

گهی فراخوان انتخابات اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران  آ
تجهیزات الکترونیکی و حفاظتی شهر تهران 

در اجرای ماده 11 آئین نامه اجرایی انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی، بدینوسیله از کلیه اعضای دارای پروانه کسب اتحادیه تولیدکنندگان و تعمیرکاران 
خ 1403/2/11 جهت شرکت در دور اول انتخابات اتحادیه، شخصا به  تجهیزات الکترونیکی و حفاظتی شهر تهران دعوت می گردد. از ساعت 9/30 الی 14 روز سه شنبه مور
ک 4 طبقه همکف مراجعه و کاندیداهای مورد نظر خود را از بین افراد ذیل در قالب  کری پلا نشانی : در محل اتحادیه واقع در میدان ولیعصر )عج(خیابان فلسطین کوچه ذا

7 نفر اعضای اصلی هیات مدیره و 1 نفر بازرس انتخاب نمایید.
نکات مهم :

* براساس بند 6 ماده 15 آئین نامه انتخابات هیات مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی، فقط صاحب پروانه کسب مجاز به شرکت در انتخابات بوده و شرکاء ، دارندگان 
وکالت محضری ، مباشر و اعضای خانواده مجاز به شرکت در انتخابات نمی باشند.

* ارائه اصل کارت ملی و یا پروانه کسب و یا تصویر آن جهت شرکت در انتخابات ضروری است.
* انتخابات به صورت الکترونیکی برگزار می گردد.

کمیل واعظی 
شهردار فاضل آباد

گردشگری تمدن آزاد پارس )تک تاپ( شرکت توسعه 

اسامی داوطلبین عضویت در هیات مدیره )7 نفر انتخاب شود(

اسامی داوطلبین عضویت در بازرسی )1 نفر انتخاب شود(

نام خانوادگینامردیفنام خانوادگینامردیف
فتاحی دولت آبادیعلی10اسدیشعبان1
فرهادی بلالیمهدی11اسلامیحسام2
کرد قرچه لوامیرحسین12دولتی آغمیونیفرشاد3
کریمی شهرکیعلی13رحیمینوید4
محمودزاده خامنهمحمود14سفیدابی فراهانیحسین5
مرباغیمیثم15شعبانیناصر6
مظفریمجید16شهبازیبهروز7
منوچهری علیرضا17شهسواری علویجهمحمدرضا8
وطن دوست آرانیحسن18صفی آریانامیررضا9

نام خانوادگینامردیفنام خانوادگینامردیف
رشیدیاسماعیل3احمدیمهرداد1
فیض آبادیصادق4جهانبخشیفرشید2

)نوبت اول(

محمد جعفرنیا
رئیس هیات اجرایی برگزاری انتخابات
اتحادیه های صنفی

تاریخ انتشار 1403/1/26
خ ت 1403/1/26

کشتی باری مرتبط با رژیم صهیونیستی  نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی یک 
را توقیف کرد.

به گزارش تسنیم،  رزمندگان نیروی دریایی سپاه پاسداران انقلاب اسلامی ظهر دیروز، شنبه، 
یک کشتی باری مرتبط با رژیم صهیونیستی را در منطقه خلیج فارس توقیف کردند.

برخی منابع خبری مدعی شدند این کشتی باری که  »ام اس سی آریز« )MSC Aries( نام دارد، 
ک مریتایم« مستقر در لندن است که  کند و مرتبط با شرکت »زودیا با پرچم پرتغال فعالیت می 

مالک آن یک میلیاردر اسرائیلی به نام »ایال عوفر« است.
ک که در بانک های داده عمومی به عنوان مالک کامپو اسکوئر آمده،  شرکت کشتیرانی زودیا

متعلق به ایال عوفر، میلیاردر اسرائیلی است.
کامپو اسکوئر متعلق به  کشتی تجاری  که   بهمن سال 1401 نیز برخی رسانه ها مدعی شدند 

ک، در خلیج فارس هدف حمله قرار گرفته بود. شرکت کشتیرانی زودیا

نیروی دریایی سپاه کشتی صهیونیستی را 
توقیف کرد

هم افزایی راهبردی در شرق آسیا 


